

Stavba: III/3440 Prešov – most cez Sekčov (ul. Solivarská), I. etapa

ZoD						ZTR1	ZTR		ZoD + dodatok 1	
M.J.						množstvo	množstvo	celkom €	množstvo	celkom €
101-01exp - 101-01 Rekonštrukcia cesty III/3440, I.etapa						127 730,36	101 699,48		229 429,84	
1	05030161022400	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	65,100	1,78	115,58	0,000	0,00	65,100	115,58
2	05030161032500	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	70,700	3,96	280,25	0,000	0,00	70,700	280,25
3	05030162022520	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	839,000	1,84	1 547,37	0,000	0,00	839,000	1 547,37
4	05030164022410	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	1 023,550	0,85	873,43	0,000	0,00	1 023,550	873,43
5	05080200022400	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	315,120	2,00	628,89	0,000	0,00	315,120	628,89
6	05080200032409	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 151,200	0,08	260,23	0,000	0,00	3 151,200	260,23
7	05080900000012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,000	9,08	454,19	0,000	0,00	50,000	454,19
8	050809000000212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	265,120	9,08	2 408,32	0,000	0,00	265,120	2 408,32
9	050890000002400	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	315,120	1,07	338,30	0,000	0,00	315,120	338,30
10	05090462032400	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	21,300	6,88	146,58	0,000	0,00	21,300	146,58
11	01080101010010	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 052,290	0,63	1 299,34	0,000	0,00	2 052,290	1 299,34
12	010201010101030	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	429,400	2,92	1 252,93	0,000	0,00	429,400	1 252,93
13	01020200020030	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	633,260	2,86	1 812,90	0,000	0,00	633,260	1 812,90
14	01020200020090	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	189,980	0,01	2,61	0,000	0,00	189,980	2,61
15	01020200030030	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	158,320	3,58	566,55	0,000	0,00	158,320	566,55
16	01020200030090	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	47,490	0,01	0,65	0,000	0,00	47,490	0,65
17	01020300020030	Výkop v zemniku na suchu v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	517,140	2,13	1 103,23	0,000	0,00	517,140	1 103,23
18	01040100070030	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 271,090	0,85	1 084,66	0,000	0,00	1 271,090	1 084,66
19	01040202000010	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladánych	m3	520,350	2,09	1 088,60	0,000	0,00	520,350	1 088,60
20	01040202020010	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	251,700	2,35	592,39	0,000	0,00	251,700	592,39
21	01040202020030	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	227,880	2,35	536,33	0,000	0,00	227,880	536,33
22	5834532300	Štrkodrva 0- 63 z	t	1 157,560	9,04	10 467,34	0,000	0,00	1 157,560	10 467,34
23	01060202010440	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 788,230	3,90	6 965,26	0,000	0,00	1 788,230	6 965,26
24	01060204012210	Vodorovné premiestnenie výkopku pre diaľnice po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 do 30000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 699,770	0,18	1 735,53	0,000	0,00	9 699,770	1 735,53
25	01060700070110	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 583,520	0,01	21,79	0,000	0,00	1 583,520	21,79
26	01080501010010	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	1 546,000	1,69	2 617,23	0,000	0,00	1 546,000	2 617,23
27	01080503010010	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	1 546,000	0,95	1 468,20	0,000	0,00	1 546,000	1 468,20
28	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	47,770	10,46	499,68	0,000	0,00	47,770	499,68
29	02060905010020	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírký nad 3 do 6 m	m2	1 750,500	0,30	530,04	0,000	0,00	1 750,500	530,04
30	6936657020	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília 400g/m2	m2	2 013,080	0,89	1 800,95	0,000	0,00	2 013,080	1 800,95
31	22010104000250	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	m2	2 052,290	5,89	12 089,54	0,000	0,00	2 052,290	12 089,54
32	22010105000100	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 927,370	9,76	18 807,83	0,000	0,00	1 927,370	18 807,83
33	22030329010010	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	1 784,600	0,54	957,93	0,000	0,00	1 784,600	957,93
34	22030330010010	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 784,600	0,54	957,93	0,000	0,00	1 784,600	957,93
35	22030640012630	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhi š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 829,220	13,67	25 000,14	0,000	0,00	1 829,220	25 000,14
36	22030640030020	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	1 784,600	12,32	21 983,22	0,000	0,00	1 784,600	21 983,22
37	22250671000010	Montáž (demonťáž) plastového podstavca dopravnej značky	ks	96,000	5,51	528,52	0,000	0,00	96,000	528,52
38	4044759001	Dopravné značenie - prenosné, svetelné	ks	2,000	82,58	165,16	0,000	0,00	2,000	165,16
39	4044759002	Dopravné značky reflexné Al Z vrátane podperných bodov - dočasné, prenájom	ks	48,000	55,05	2 642,58	0,000	0,00	48,000	2 642,58
40	22250776000010	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 133,500	0,34	390,02	0,000	0,00	1 133,500	390,02
41	22250776000020	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	66,480	0,62	41,17	0,000	0,00	66,480	41,17
42	22250776011010	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich pružkov šírký 250 mm	m	682,300	1,10	751,26	0,000	0,00	682,300	751,26
43	22250776011090	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich pružkov šírký 250 mm	m	682,300	0,14	93,91	0,000	0,00	682,300	93,91
44	22250776020110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírký 125 mm	m	451,200	0,55	248,40	0,000	0,00	451,200	248,40
45	22250776020190	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírký 125 mm	m	451,200	0,07	31,05	0,000	0,00	451,200	31,05
46	22250776031010	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	66,480	6,88	457,50	0,000	0,00	66,480	457,50
47	22250776031090	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	66,480	0,55	36,60	0,000	0,00	66,480	36,60
48	22992203001010	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letísk s krytom asfaltovým	t	3 505,840	0,01	48,25	0,000	0,00	3 505,840	48,25
49	nová položka 113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, - 0,24000t	m2		0,96		480,000	480,000	460,80	480,000
50	nová položka 175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		18,81		54,000	54,000	1 015,74	54,000
51	nová položka 911382111.S	Osadenie cestného zvodidla betónového jednostranného, typ základný skrátený dĺžky 2 m, výšky 0,8 m	m		43,55		600,000	600,000	26 130,00	600,000
52	nová položka 59216000806.S	Betónové zvodidlo jednostranné základné skrátené, rozmer vxšxl 800x549x2000 mm	ks		161,20		375,000	375,000	60 450,00	375,000
53	nová položka 979082315.S	Vodorovná doprava sutiny a vybraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t		4,60		518,400	518,400	2 384,64	518,400
54	nová položka 979082319.S	Priplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny a vubúranych hmôt	t		0,23		1 036,800	1 036,800	238,46	1 036,800
55	nová položka 711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2		0,32		1 560,000	1 560,000	499,20	1 560,000
56	nová položka 283220003300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch	m2		5,62		1 872,000	1 872,000	10 520,64	1 872,000
201-00 - 201-00 Most č. 3440-003, rekonštrukcia						2 108 356,32	0,00		2 108 356,32	
511-01 - 511-01 Preložka vodovodov. I.etapa						61 991,02	0,00		61 991,02	
601-01 - 601-01 Preložka trolejového vedenia, I. etapa						151 172,37	0,00		151 172,37	
602-01 - 602-01 602-01 Preložka spätných a napájacích káblov, I. etapa						60 100,37	0,00		60 100,37	
612-01 - 612-01 Preložka a ochrana silnopráúdových NN vedení, I.etapa						13 683,12	0,00		13 683,12	
621-01 - 621-01 Verejné osvetlenie, I.etapa						14 776,88	0,00		14 776,88	
631-01exp - 631-01 Kábelovod, I.etapa						26 364,25	0,00		26 364,25	
651-01.1 - 651-01.1 Zemné práce						2 601,22	0,00		2 601,22	
651-01.2 - 651-01.2 Miestne káble-montáž						21 708,18	0,00		21 708,18	
651-01.3 - 651-01.3 Optické káble-montáž						25 181,82	0,00		25 181,82	
S p o l u						2 613 665,91	101 699,48		2 715 365,39	
DPH						522 733,18			543 073,08	
C E L K O M s DPH						3 136 399,09	122 039,38		3 258 438,47	